EXTRATO DO TERCEIROTERMO ADITIVO
CONTRATO 031/2017

Processo n. 2016.02.012553

A Fundação UNIRG, torna público, o Terceiro Termo Aditivo ao Contrato n.

031/2017, firmado com a PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS

GERAIS S/A, CNPJ n. 061.198.164/0001-60, no valor total de R$ 4.159,92

(Quatro mil cento e cinquenta e nove reais e noventa e dois centavos), referente

à alteração da cláusula Quarta – “Da vigência” e da Cláusula Sexta “ Do valor do

contrato”, do contrato administrativo nº 031/2017, prorrogando a vigência de

25/08/2020 a 25/08/2021.

Gurupi/TO, 24 de agosto de 2020.

FUNDAÇÃO UNIRG
Thiago Lopes Benfica

ORGAO GERENCIADOR